divisió en lots no augmentaria la competència, sinó que posaria en risc la coherència tècnica 
del resultat final.  

3. Dades econòmiques del contracte i existència de crèdit 

3.1 El pressupost màxim anual és de 39.674,82 €, més 8.331,71 € corresponent al 21% d’IVA, 
que resulta un import màxim de 48.006,53 € (QUARANTA-VUIT MIL SIS EUROS AMB 
CINQUANTA-TRES CÈNTIMS) IVA inclòs, desglossat de la forma següent: 

FASE PARTIDA 
PREU 

(sense IVA) 

Conjunt 1 
Duplicat de les senyals del quadre elèctric preexistent cap al quadre 
elèctric del HYK-AR17. Inclou instal·lació de materials i cablejat.

[...]

Font d’alimentació analitzador d’amoni 524,16€ 

Cabalímetre LFD420/UM 1.686,10€ 

Cablejat elèctric i de senyal 1.733,50€ 

Instal·lació d’equips 610,40€ 

Conjunt 4 Treballs Hydrokemos 2.007,00€ 

TOTAL (sense IVA) 39.674,82€ 

3.2 Valor estimat. El valor estimat del contracte és de 39.674,82 € (TRENTA-NOU MIL SIS-

CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS) . 

3.3 El preu del contracte és el d’adjudicació i ha d’incloure, com a partida independent, 

l’Impost sobre el Valor Afegit. En el preu es consideraran inclosos els tributs, les taxes, els 
cànons de qualsevol tipus que siguin d’aplicació, així com totes les despeses que s’originin